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Tapahtumia tulossa
  

Värikäs syksy on saapunut!
Ihana kesä on vaihtunut syksyyn. Mukavaa, että lämpöä on silti 
riittänyt vielä hyvin syyskuullekin. Useat yhdistyksemme 
syksyn tapahtumat ovat jo pyörähtäneet vauhdikkaasti käyntiin. 
Vaikka kaikki lehdet eivät vielä läheskään ole tippuneet
maahan, valmistelemme jo hyvää vauhtia myös loppuvuoden 
tapahtumia.

Alla voit lukea, mitä tapahtumia olemme suunnitelleet 
loppuvuodelle.

Loppuvuoden tapahtumia

Koulutusryhmä järjestää vierailun uusittuun Lahden 
kaupungintaloon, missä illan emäntänä toimii Sirkku Hildén. 
Kylmää kaihtamattomille tarjotaan mahdollisuus tutustua 
avantouinnin ihmeelliseen maailmaan Lahden Nosturissa 
Teivaan Satamassa. Nuorsioryhmä on varannut lippuja Ismo 
Leilokan stand up-keikalle Sibeliustalolle 22.11. Nuorisoryhmä 
järjestää myös keilauksen peruskurssin joulukuussa.

Marraskuussa kutsutaan alkuvuoden aikana yhdistykseen 
liittyneet uudet jäsenet uusien jäsenien iltaan eli UJO-iltaan, 
jossa esittelemme  yhdistyksen ja liiton toimintaa. Edellä 
mainittujen tapahtumien lisäksi juhlimme tietysti vielä 
pikkujouluja.
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Tulevista tapahtumista laitamme erilliset kutsut sähköpostilla, jotka sisältävät ilmoittautumislinkit ja 

tapahtumakuvaukset. Muistathan siis tarkkailla sähköpostiasipostiasi. Tietoja tapahtumista löytyy 

myös ProPlussasta ja Facebookista ilmoittautumisen alettua.



Kiitos vastauksista jäsenkyselyymme!

Syyskuun alussa lähetimme kaikille jäsenillemme kyselyn, joka liittyy marraskuussa pidettävään 
yhdistyksen suunnitteluseminaaripäivään. Suunnitteluseminaari pidetään joka vuosi loka-
marraskuussa. Suunnitteluseminaarin tarkoitus on yhdessä hallituksen sekä toimintaryhmien kanssa 
suunnitella seuraavan vuoden yhdistystapahtumia sekä toimintaa. 

Vuoden 2024 yhdistystapahtumia silmällä pitäen halusimme kysyä teiltä jäseniltä, mitä ja minkälaisia 
tapahtumia te haluatte meidän järjestävän. Saimme huikeat 99 vastausta kyselyymme! Olemme erittäin 
iloisia runsaslukuisesta vastausmäärästä. Vastausmäärä tarjoaa meille paljon vaihtoehtoja toteuttaa 
erilaisia tapahtumia vuonna 2024. 

Kyselymme suosituimmat tapahtumat olivat selkeästi teatteri, stand up, urheilutapahtumaan lippu, 
kotimaan retki tai päiväristeily. Myös avoimista vastauksista tuli paljon erilaisia tapahtumaideoita. 
Olemme jo loppusyksylle reagoineet toivottuihin tapahtumiin mm. nuorisoryhmä on varannut lippuja 
Ismo Leikolan stan up-keikalle marraskuussa.

Muistathan, että meille voi aina muulloinkin vinkata ja laittaa postia itseä kiinnostavista tapahtumista. 
Laita viestiä info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi niin kirjaamme toiveesi ylös.

Perinteistä juhannusaaton juhlaa vietettiin Nastolan kesämajalla mitä parhaimman sään 
suosiessa. Juhannuskoivut päärakennuksen rapun pielessä sekä saunan nurkalla juhlistivat 
keskikesän iltaa. Juhannuksen kunniaksi nostimme Suomen lipun salkoon klo 18.00 ja 
lauloimme lippulaulun siniristilippumme. Juhannuksen vietto jatkui makkaran paistamisen, 
kahvittelun ja vapaan seurustelun merkeissä. Myöskään perinteistä juhannussaunaa, vastaa ja 
uintia ei unohdettu. Juhannuksen juhlijoita oli paikalla 11 jäsentä.

Tunnelmia menneistä tapahtumista

Nastolan juhannusjuhla 23.6.



Kesäretki Fiskarsin ruukkikylään ja 
Tammisaareen 17.6.

Virkistysryhmä järjesti kesäretken Fiskarsin 
ruukkikylään ja Tammisaareen 17.6. Fiskarssissa
oli mahdollisuus osallistua opastetulle 
panimokierrokselle Fiskarsin vanhassa 
veitsitehtaassa. Opastetun kierroksen aikana 
saimme maistella Fiskarsin panimon olutta, 
Ägräs Distilleryn nokkoslonkeroa sekä Noita 
Wineryn valkoviiniä. Oppaamme kertoi 
panimon tuotteista, niiden valmistusprosessista 
ja raaka-aineista. Kierroksen jälkeen lähdimme 
panimomyymälän kautta kohti Tammisaarta.

Tammisaaressa nautimme  maistuvan lounaan 
meren rannalla GH Fyrenissä, jonka jälkeen 
ohjelmassa oli opastettu kävelykierros kauniissa 
Tammisaaren vanhassa kaupungissa. Retkellä 
mukana oli 42 osallistujaa. 

Kesäteatteri Heinola 20.7.

Virkistysryhmä järjesti liput jäsenille aveceineen Heinolan kesäteatteriin 20.7. Tenorit liemessä 
näytökseen. Lämmin sää suosi sekä esitys oli vauhdikas ja hauska. Tapahtumaan osallistui 98 
henkilöä.



Hohtokeilaus 27.9.

Virkistysryhmä sekä jäsenhankintaryhmä 
järjestivät jäsenille 27.9. hohtokeilausillan 
Vapaudenkadun keilahallissa. Jäsen sai ottaa 
tapahtumaan mukaan myös 
järjestäytymättömän kaverin. Paikalla oli 31 
innokasta keilaajaa. Alkuun yhdistyksemme 
hallituksen puheenjohtaja Heidi Väilä kertoi 
Ammattiliitto Pron jäsenyydestä, eduista sekä 
meneillä olevista sekä tulevista tapahtumista. 

Alkupuheenvuoron jälkeen jatkettiin 
keilauksen merkeissä ennalta jaetuin 
joukkuein. Tarjolla oli virvokkeita ja pizzaa. 
Ilta sujui hienosti ja keilat kaatuivat. Kiitos 
kaikille osallistuneille!

Veteraanien IT-koulutus 27.9.

Koulutusryhmä järjesti 27.9. veteraaneille it-koulutusillan. Viime vuonna yhdistys järjesti vastaavan 
koulutuksen, jossa tutustuttiin älylaitteiden erilaisiin sovelluksiin osallistujan mukanaan tuoman 
älylaitteen avulla. Tämän vuoden koulutus toi jatkoa edellisvuoden koulutukseen ja nyt syvennyimme  
dataturvallisuusteeman ympärille. Osallistujia koulutuksessa oli 13 henkilöä. 

Koulutuksen päätteeksi keskusteltiin vielä yleisesti älylaitteista sekä niihin liittyvästä turvallisuudesta. 
Veteraanit kokivat, että vastaavanlaiset koulutukset sekä keskustelu olisivat tärkeitä aiheen ympärillä.

Koulutusryhmä kiittää kaikkia osallistuja mukavasta koulutusillasta sekä aktiivisesta keskustelusta!

ProViikkojen webinaarit toimistolla 18.9. & 20.9.

Osana Ammattiliitto Pron ProViikkojen toimintaa järjestimme jäsenille yhdistyksemme toimistolle 
mahdollisuuden tulla kuuntelemaan liiton järjestämiä kaikille avoimia webinaareja. Osallistujille 
oli tarjolla pizzaa. 18.9. pidetyssä webinaarissa oli puhujana näyttelijä ja psykoterapeutti Kari 
Ketonen. 20.9. webinaarin isäntä oli mediapersoona ja tuottaja Arman Alizad. Yhteensä 
järjestettyihin webinaareihin osallistui noin kymmenen jäsentä.
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